

Årsredovisning

för

Golvinteriör i Ludvika Aktiebolag

556379-7504

Räkenskapsåret

2021

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2022-10-31. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Peter Wistrand, Styrelseledamot
2022-12-06

Styrelsen för Golvinteriör i Ludvika Aktiebolag avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet omfattar försäljning av golv-och våtrumsmaterial.

Företaget har sitt säte i Ludvika.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets nettoomsättning har minskat med 51% mot föregående år. Bolaget har minskat omfattningen på verksamheten och håller på att skära ner på kostnader.

Under våren 2020 har Sverige och övriga världen drabbats av coronaviruset, Covid19. Spridningen av coronaviruset har påverkat utvecklingen av företagets verksamhet, ställning och resultat negativt även under detta räkenskapsår.

Flerårsöversikt (Tkr)	2021	2020	2019	2018
Nettoomsättning	970	1 997	4 067	4 422
Resultat efter finansiella poster	-709	-1 142	-219	154
Soliditet (%)	27,8	47,4	59,3	55,0

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	200 000	40 000	2 115 734	-1 142 217	1 213 517
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:					
Balanseras i ny räkning			-1 142 217	1 142 217	0
Årets resultat				-709 190	-709 190
Belopp vid årets utgång	200 000	40 000	973 517	-709 190	504 327

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	973 517
årets förlust	-709 190
	264 327
disponeras så att i ny räkning överföres	264 327
	264 327

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2021-01-01 -2021-12-31	2020-01-01 -2020-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		969 886	1 997 457
Övriga rörelseintäkter		0	178 473
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		969 886	2 175 930
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-403 862	-1 438 147
Övriga externa kostnader		-421 571	-777 636
Personalkostnader	2	-978 179	-1 173 073
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-68 000	-68 000
Summa rörelsekostnader		-1 871 612	-3 456 856
Rörelseresultat		-901 726	-1 280 926
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		196 368	145 734
Räntekostnader och liknande resultatposter		-3 832	-7 025
Summa finansiella poster		192 536	138 709
Resultat efter finansiella poster		-709 190	-1 142 217
Resultat före skatt		-709 190	-1 142 217
Årets resultat		-709 190	-1 142 217

Balansräkning	Not	2021-12-31	2020-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	64 833	132 833
Summa materiella anläggningstillgångar		64 833	132 833
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	4	1 053 902	1 645 184
Andra långfristiga fordringar	5	310 000	310 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		1 363 902	1 955 184
Summa anläggningstillgångar		1 428 735	2 088 017
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		29 294	83 178
Summa varulager		29 294	83 178
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		86 791	101 053
Övriga fordringar		144 361	156 224
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		52 082	86 402
Summa kortfristiga fordringar		283 234	343 679
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		75 777	44 768
Summa kassa och bank		75 777	44 768
Summa omsättningstillgångar		388 305	471 625
SUMMA TILLGÅNGAR		1 817 040	2 559 642

Balansräkning	Not	2021-12-31	2020-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		200 000	200 000
Reservfond		40 000	40 000
Summa bundet eget kapital		240 000	240 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		973 517	2 115 734
Årets resultat		-709 190	-1 142 217
Summa fritt eget kapital		264 327	973 517
Summa eget kapital		504 327	1 213 517
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		4 500	58 500
Övriga skulder		999 422	991 940
Summa långfristiga skulder		1 003 922	1 050 440
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		54 000	54 000
Leverantörsskulder		83 320	78 030
Skatteskulder		75 148	27 705
Övriga skulder		23 780	62 365
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		72 543	73 585
Summa kortfristiga skulder		308 791	295 685
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 817 040	2 559 642

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2021	2020
Medelantalet anställda	2	2

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2021-12-31	2020-12-31
Ingående anskaffningsvärden	705 438	705 438
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	705 438	705 438
Ingående avskrivningar	-572 605	-504 605
Årets avskrivningar	-68 000	-68 000
Utgående ackumulerade avskrivningar	-640 605	-572 605
Utgående redovisat värde	64 833	132 833

Not 4 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2021-12-31	2020-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 645 184	2 700 000
Försäljningar	-591 282	-1 054 816
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 053 902	1 645 184
Utgående redovisat värde	1 053 902	1 645 184

Not 5 Andra långfristiga fordringar

	2021-12-31	2020-12-31
Ingående anskaffningsvärden	310 000	190 000
Tillkommande fordringar	0	120 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	310 000	310 000
Utgående redovisat värde	310 000	310 000

Not Ställda säkerheter

	2021-12-31	2020-12-31
Företagsinteckning	500 000	500 000
Tillgångar med äganderättsförbehåll	64 833	132 833
	564 833	632 833

Undertecknade försäkrar härmed att årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och god redovisningssed, att aktuella redovisningsnormer har tillämpats och att lämnade uppgifter stämmer med faktiska förhållanden.

Ludvika 2022-07-31

Peter Wistrand
Peter Wistrand

Revisorspåteckning

Min revisionsberättelse har lämnats 2022-10-31

Jens Forneng
Jens Forneng
Auktoriserad revisor
